ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.01.2009 № 49

О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНО ОБОРУДОВАННЫХ МЕСТ ДЛЯ
РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ

МАТЕРИАЛОВ

В  соответствии  с  пунктом  7  статьи  50  Закона  Владимирской  области

от  13.02.2003  №  10-ОЗ  «Избирательный  кодекс  Владимирской  области»,

пунктом 7  постановления  главы города  Владимира  от  25.12.2008  № 4818  «Об

организационно-техническом обеспечении выборов депутатов Законодательного

Собрания Владимирской области пятого созыва»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Выделить  на  территории  города  специально  оборудованные  места  для

размещения  предвыборных  печатных  агитационных  материалов  согласно

приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления муниципальным имуществом Шохина А.С., главу

администрации  Ленинского  района  Кириллова  С.Л.,  главу  администрации

Октябрьского района Косткина В.А., главу администрации Фрунзенского района

Мальченко В.С.

Глава города                                                                                          А.П. Рыбаков

Приложение
к постановлению главы города
от 20.01.2009 № 49

СПИСОК
СПЕЦИАЛЬНЫХ ОБОРУДОВАННЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ

ПЕЧАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ

№
п/п

Место нахождения Кол-
во

Вид конструкции

1 2 3 4
1. Улица Куйбышева, д.58 1 рекламная тумба
2. Улица Куйбышева, д.52 1 щитовая конструкция
3. Улица Куйбышева (остановка общественного

транспорта «Улица Куйбышева», конечная
остановка )

1 рекламная тумба

4. Суздальский проспект, д.6 (остановка
общественного транспорта, четная сторона)

1 рекламная тумба

5. Суздальский проспект, д.7 (остановка
общественного транспорта, нечетная сторона)

1 рекламная тумба

6. Суздальский проспект, д.24 (магазин «Турист») 1 рекламная тумба
7. Суздальский проспект, д.3, д.5, д.15-а, д.21-а, д.26 5 щитовая конструкция
8. Улица Егорова (остановка общественного

транспорта «Улица Егорова»)
1 рекламная тумба

9. Улица Егорова, д.4  (магазин «Спар») 1 щитовая конструкция
10. Улица  Егорова, район рынка «Восток – 1» 1 рекламная тумба
11. Пересечение улиц Егорова и Комиссарова 1 рекламная тумба
12. Улица Большая Нижегородская, разворотное

кольцо в районе ВХЗ
1 рекламная тумба

13. Улица Большая Нижегородская, поворот на завод
«Точмаш»

1 рекламная тумба

14. Улица Большая Московская (остановка
общественного транспорта «Вокзальный спуск»,
четная сторона)

1 щитовая конструкция

15. Улица Большая Московская (остановка
общественного транспорта «Вокзальный спуск»,
нечетная сторона)

2 щитовая конструкция

16. Улица Большая Нижегородская, в районе
хлебокомбината

1 щитовая конструкция

17. Улица Большая Московская, д.9 1 щитовая конструкция
18. Улица Большая Московская, в районе гостиницы

«Владимир»
1 рекламная тумба

19. Улица Большая Московская (остановка
общественного транспорта «Соборная площадь»)

1 щитовая конструкция

20. Улица  Гагарина, д.2 (ограждение строительной
площадки)

1 щитовая конструкция

21. Улица Безыменского (магазин «Самбери») 1 щитовая конструкция

2

1 2 3 4

22. Улица Безыменского, д.7-д.9 (остановка
общественного транспорта)

1 щитовая конструкция

23. Улица Безыменского, д.17 (остановка
общественного транспорта)

1 щитовая конструкция

24. Улица Комиссарова, д.1, д.2-б, д.6-а, д.12-а, д.17,
д.28

6 щитовая конструкция

25. Улица Лескова, д.4 1 щитовая конструкция
26. Улица Суворова, д.1 1 щитовая конструкция
27. Улица Добросельская (остановка общественного

транспорта «Детская больница»)
1 рекламная тумба

28. Улица Добросельская (остановка общественного
транспорта «Детская больница», в районе
пешеходного перехода)

1 щитовая конструкция

29. Улица Добросельская, д.14, д.66, д.144, д.165-б,
д.167, д.170,д.196, д.205, д.207, д.209, д.211, д.215

7 щитовая конструкция

30. Улица Добросельская, д.183, (магазин «Магнит») 1 щитовая конструкция
31. Октябрьский проспект, д.3 1 щитовая конструкция
32. Октябрьский проспект, в районе института

«Владимиргражданпроект»
1 рекламная тумба

33. Октябрьский проспект, в районе д.47 1 рекламная тумба
34. Улица Растопчина, д.10, д.31, д.45-а 4 щитовая конструкция
35. Улица Маяковского, д.14, д.15 2 щитовая конструкция
36. Улица Баумана, д.9 1 щитовая конструкция
37. Улица Бабушкина, д.3 1 щитовая конструкция
38. Улица Жуковского, д.5, д.22 2 щитовая конструкция
39. Красносельский проезд, д.6 1 щитовая конструкция
40. Улица Фурманова, д.19 1 щитовая конструкция
41. Улица Юбилейная, д.3, между д.18-д.22, д.50,

д.58
8 щитовая конструкция

42. Улица Соколова-Соколенка, д.9, д.11-а, д.16-б,
д.19-а

4 щитовая конструкция

43. Улица Мира, д.21 1 щитовая конструкция
44. Улица Мира, д.55 1 рекламная тумба
45. Улица Мира (остановка общественного

транспорта «Городской парк культуры и отдыха»,
нечетная сторона)

1 щитовая конструкция

46. Улица Мира (остановка общественного
транспорта «Городской парк культуры и отдыха»,
четная сторона)

2 щитовая конструкция

47. Улица Мира, вход в МУК «Парк культуры и
отдыха им.850-летия г.Владимира»

1 рекламная тумба

48. Пересечение улицы Батурина с улицей  Мира,
напротив банка

1 рекламная тумба

49. Проспект Строителей, д.21 1 рекламная тумба
50. Проспект Строителей (остановка общественного

транспорта «Улица Красноармейская»)
1 рекламная тумба

3

1 2 3 4
51. Проспект Строителей (остановка общественного

транспорта «ЦДС «Факел», четная сторона)
1 рекламная тумба

52. Проспект Строителей (остановка общественного
транспорта «ЦДС «Факел», нечетная сторона)

1  щитовая конструкция

53. Проспект Строителей, д.26 (в районе торгового
дома «Алекс»)

1 щитовая конструкция

54. Проспект Строителей, д.32-а (магазин «Привет») 1 щитовая конструкция
55. Проспект Строителей, на границе территории

ВГПУ
1 щитовая конструкция

56. Проспект Строителей (остановка общественного
транспорта «Кафе «Новинка»)

1 щитовая конструкция

57. Улица Горького (остановка общественного
транспорта «ВЛГУ»)

1 рекламная тумба

58. Улица Горького, д.42, д.84 2 щитовая конструкция
59. Улица Горького, д.115 1 рекламная тумба
60. Улица Лакина, д.153-а 1 щитовая конструкция
61. Улица Труда, д.27-а 1 щитовая конструкция
62. Улица 850-летия города Владимира, д.3 1 щитовая конструкция
63. Улица Каманина, д.18 1 щитовая конструкция
64. Улица Полины Осипенко, д.12, д.14/43 2 щитовая конструкция
65. Улица Северная, д.28, д.10/32 2 щитовая конструкция
66. Улица Северная, ДК ВПО «Точмаш» 1 рекламная тумба
67. Проспект Ленина (остановка общественного

транспорта «1001 мелочь», четная сторона)
1 щитовая конструкция

68. Проспект Ленина, остановка общественного
транспорта «1001 мелочь», нечетная сторона

1 рекламная тумба

69. Проспект Ленина (остановка общественного
транспорта «Площадь Победы», нечетная
сторона)

1 щитовая конструкция

70. Проспект Ленина (остановка общественного
транспорта «Площадь Победы», нечетная
сторона)

2 щитовая конструкция

71. Проспект Ленина (остановка общественного
транспорта «Площадь Победы», четная сторона)

1 рекламная тумба

72. Проспект Ленина (остановка общественного
транспорта «Улица Пугачева»)

1 рекламная тумба

73. Проспект Ленина (остановка общественного
транспорта «Улица Пугачева», нечетная сторона)

1 щитовая конструкция

74. Проспект Ленина (остановка общественного
транспорта «Магазин «Руслан и Людмила»,
нечетная сторона)

1 щитовая конструкция

75. Проспект Ленина (остановка общественного
транспорта «Улица Пичугина», нечетная сторона)

1 щитовая конструкция

76. Пересечение проспекта Ленина и улицы Чапаева 1 рекламная тумба
77. Проспект Ленина, д.2 1 рекламная тумба
78. Улица Диктора Левитана (магазин «Добряк») 1 щитовая конструкция
79. Улица Верхняя Дуброва, напротив магазина

«Автомобилист»
1 рекламная тумба

4

1 2 3 4

80. Улица Верхняя Дуброва, д.8 1 щитовая конструкция
81. Улица Верхняя Дуброва, район МУК «Парк

культуры и отдыха «Дружба»
1 рекламная тумба

82. Улица Чайковского, д.40 1 рекламная тумба
83. Улица Чайковского (остановка общественного

транспорта «Рябинка»)
1 щитовая конструкция

84. Улица Чайковского (ограждение территории
рынка)

1 щитовая конструкция

85. Улица Чайковского (остановка общественного
транспорта «Горэлектросеть»)

1 щитовая конструкция

86. Улица Чайковского (остановка общественного
транспорта  «Таксопарк»)

1 щитовая конструкция

87. Микрорайон Энергетик, в районе торгового
центра

1 щитовая конструкция

88. Микрорайон Энергетик, улица Энергетиков, д.25 1 щитовая конструкция
89. Микрорайон Энергетик, напротив Дома культуры 1 щитовая конструкция
90. Микрорайон Энергетик, улица Энергетиков, д.5-а 1 щитовая конструкция
91. Микрорайон Энергетик, улица Энергетиков, д.3-а 1 щитовая конструкция
92. Микрорайон Лесной, д.3, д.4, д.10, д.10-а 4 щитовая конструкция
93. Микрорайон Юрьевец, Институтский городок,

д.1, д.4, д.10,
3 щитовая конструкция

94. Микрорайон Юрьевец, Институтский городок,
общеобразовательная школа № 44

1 рекламная тумба

95. Микрорайон Юрьевец, Институтский городок,
д.1

1 рекламная тумба

96. Микрорайон Юрьевец, улица Михалькова, д.2 1 рекламная тумба
97. Микрорайон Юрьевец, улица Михалькова,

д. 2, д.8, д.15
3 щитовая конструкция

98. Микрорайон Юрьевец, улица Центральная, д.4,
д.31

2 щитовая конструкция

99. Микрорайон Юрьевец, улица Садовая, д.4 1 щитовая конструкция
100. Микрорайон Юрьевец, улица Ноябрьская, д.3-а 1 щитовая конструкция
101. Микрорайон Оргтруд, улица Октябрьская, д.15 1 щитовая конструкция
102. Микрорайон Заклязьменский (в районе торгового

центра)
1 щитовая конструкция

                         Всего:    147 конструкций

5